
Ełk, dnia 13.09.2011 r.
    Urząd Miasta Ełku
Nr sprawy: BZP.271.43.2011

Pytania i odpowiedzi 

Dot. zadania: „Dostawa sprzętu komputerowego realizowanego w ramach projektu pt. „NOVUS  
–

program rozwoju administracji samorządowej Warszawy, Poznania, Lublina, Ełku i Łodzi”

W związku z zapytaniem/wnioskiem Wykonawcy z dnia 06.09.2011 r. udzielamy następującej 
odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Pytanie  dotyczy  postępowania  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na: 

Dostawa sprzętu komputerowego realizowanego w ramach projektu pt. NOVUS. Czy Zamawiający 
dopuszcza zmianę następujących parametrów:
 Monitor SAMSUNG E2220, który Zamawiający miał na myśli  jest już nieprodukowany. Jesteśmy 
zaproponować monitor o podobnych parametrach:
Samsung B2230HD
Przekątna: 21.5 cali
Technologia wykonania :TN
Rodzaj podświetlenia: CCFL
Rozdzielczość nominalna 1920 x 1080 piksele
Proporcje wymiarów matrycy: 16:9
Kontrast: 1000:1 DC 70 000:1
Jasność 300 cd/m2
Czas reakcji plamki : 5 ms
Kąt widzenia poziom 170 °
Ilość wyświetlanych kolorów: 16,7 mln
Analogowe złącze D-sub 15 pin,
Zasilacz: wbudowany
Pobór mocy: 38 W
Szerokość 523,8 mm
Wysokość 416,7 mm
Głębokość: 197 mm
Waga: 4,91 kg
Kolor obudowy: czarny

 
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający  nie  wskazywał  konkretnego  modelu  monitora  a  jedynie  minimalne  parametry 
techniczne.  Zamawiający  w  dniu  13.09.2011r.  dokonał  modyfikacji  SIWZ  poprzez  zmianę 
minimalnych parametrów technicznych zawartych w załączniku nr 6 do SIWZ „Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia” 

Pytanie nr 2
Drukarkę SAMSUNG 3471dn,  którą Zamawiający miał na myśli jest już nieprodukowana. 

Jesteśmy w stanie zaproponować drukarkę o podobnych parametrach:
XEROX PHASER 3435V DN
Szybkość druku do 33 stron /min w A4
Czas rozpoczęcia drukowania: mniej niż 8,5 s,
Rozdzielczość do 1200x1200 dpi (efektywna),
Druk dwustronny: automatyczny,



Emulacja: PostScript3, PCL6, IBM ProPrinter, Epson,
Pamięć 64 MB (max 320 MB),
Miesięczny cykl pracy: 80000 stron,
Format papieru: przezroczysty, koperty, etykiety, kartki pocztowe, karty,
Procesor 400 MHz,
System operacyjny: Windows 2000/XP/(32/64 bits)/Vista (32/64 bits)/ 2003 Server (32/64 bits), różne 
wersje Linux OS: - Red Hat 8~9, Fedora Core 1~4 – Mandrake 9.2~10.1 – SuSE 8.2~9.2 MacOS 
9.6~9.2, 10.1~10.4,
Interfejs Hi-Speed USB 2.0, IEEE 1284, Ethernet 10/100 Base TX,
Poziom hałasu: mniej niż 53 dBa (drukowanie), mniej niż 26 dBA (tryb gotowości),
Wymiary zewnętrzne(szer. x głęb. x wys. ) 401x434x312 mm,
Waga 12,7 kg.

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający nie wskazywał konkretnego modelu drukarki a jedynie minimalne parametry techniczne. 
Zamawiający  w  dniu  13.09.2011r.  dokonał  modyfikacji  SIWZ  poprzez  zmianę  minimalnych 
parametrów technicznych  zawartych  w załączniku  nr  6  do  SIWZ „Szczegółowy opis  przedmiotu  
zamówienia” 

Pytanie nr 3
Projektor AcerK10,  który Zamawiający miał na myśli  jest już nieprodukowany. Jesteśmy w stanie  
zaproponować projektor o podobnych parametrach:
Acer K11
Technologia:  DLP oraz LED  
Rozdzielczość ekranu: 858x600 pikseli
Jasność 200 ANSI lum.
Kontrast: 2000:1
Ilość wyświetlanych kolorów 16,7 mln
Odległość od ekranu 1-2 m
Przekątna obrazu: 0-2 m
Obsługiwane systemy:
SECAM, PAL, NTSC, HDTV
Złącza zewnętrzne: 1x D-Sub 15-Pin,
Pobór mocy: 200 W,
Głośność pracy: 29 dB,
Szerokość: 122mm
Głębokość:116 mm 
Wysokość:42,5 mm
Waga 0,61 kg 

Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający nie  wskazywał  konkretnego modelu  projektora  a  jedynie  jego  minimalne  parametry 
techniczne.  Zamawiający  w  dniu  13.09.2011r.  dokonał  modyfikacji  SIWZ  poprzez  zmianę 
minimalnych parametrów technicznych zawartych w załączniku nr 6 do SIWZ „Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia” 

Z up. PREZYDENTA
Z-ca Prezydenta Miasta

Kamil Buksa

Załączniki: 
Zmieniony załącznik nr 6  do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” 


